ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

DO N RTE

Prefeitura de

NOVAÇÃO ETRAM5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA(SEMEB) do Município de
LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual
resultante da CH

1
MADA PUBLICA N°001/2018 SEMEB

ELEMENTO DE dESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE
EDUCAÇÃO BÁICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE.

VIGÊNCIA DO CÓNTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2018

CONTRATADO: àEBASTIÃO CAETANO FILHO

ASSINA PELO CONTRATADO: SEBASTIÃO CAETANO FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAUR$ 1 5.000,DO(quinze mil reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 06 de Junho de 2018

7S

or4
Maria de Fatima H. -n'

!7
a Dos Santos Silva

naciora de Despesas da Secretaria de Educação

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BÁSICA(SEMEB)'

DOTAÇÕES ORdAMENTÁRIAS:  0802.12.306.1203.2.030

Linjoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000